
 

Serviço de Obras Sociais de Tambaú – S.O.S.  
C.N.P.J./MF 44.727.824/0001-33 

 

                        1971 a 2023 - 52 ANOS DE TRABALHO PELO SOCIAL 

 

 Estatuto registrado sob o n. º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú 

 Data da fundação da Entidade 20 de dezembro de 1971 

 Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo - inscrição nº 3143 

 Declarado de Utilidade Pública Municipal – Lei n. º 696 de 11/08/1972 

 Declarado de Utilidade Pública Estadual – Autógrafo n. º 21.909 – Projeto 611/91 – Lei 8.257 de 24/03/93  

 Declarado de Utilidade Pública Federal – Decreto de 16/09/1997 – MJ n. º 16.448/94-00 

 Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social  

       CNAS Processo de n. º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997 

 Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.° 02 de 17/09/99 

____________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 
Sede Social Prédio “Padre Luiz Girotti”: Rua Santo Antônio, n° 246 – Centro – CEP: 13710-000 - Tambaú-SP                         

E-mail: sostambau@strnet.com.br Fone/fax: (19) 3673-2073 

 

RELAÇÃO DAS DESPESAS  
 JANEIRO 2023 

CONVÊNIO MUNICIPAL 
 

Nº 
 

DATA DO 
DOCUMENTO 

CHEQUE 
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO 

NATUREZA 
DA 

DESPESA 
PAGAMENTO 

 
VALOR R$ 

 

01 
 

18/01/2023 
 

Recibo de Pagto. 
 

Recursos Humanos 
 

393.631.948-09 
 

2.337,11 

02 
 

18/01/2023 

Recibo de Pagto. 
Férias 

 
Recursos Humanos 

 
020.592.678-97 

 
3.559,49 

03 
 

18/01/2023 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
274.441.618-52 

 
1.198,47 

04 
 

18/01/2023 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
347.889.708-48 

 
1.640,37 

05 
 

18/01/2023 
 

Recibo de Pagto. 
 

Recursos Humanos 
 

273.955.608-09 
 

1.984,77 

06 
 

18/01/2023 
 

Recibo de Pagto. 
 

Recursos Humanos 
 

142.115.768-36 
 

439,13 

07 
 

29/12/2022 
 

NF. Eletrônica 3854 
 

Serviço de Terceiro 
 

12.996.705/0001-90 
 

525,00 

08 
 

13/12/2022 
 

ELEKTRO 
 

Material de Consumo 
 

02.328.280/0001-97 
 

494,19 

09 

 
 
 
 
 

19/01/2023 

IRRF - REND. TRABALHO 
ASSALARIADO DÉCIMO 

TERCEIRO / 
ADIANTAMENTO DE 

SALÁRIO 

 
 
 
 
 

Recursos Humanos 

 
 
 
- 

 
 
 
 
 

223,77 

10      

 
 
 

José Luiz Furtado 
Vice-Presidente em exercício do S.O.S. 


