

## Serviço de Obras Sociais de Tambaú – S.O.S. C.N.P.J./MF 44.727.824/0001-33

## 1971 a 2023 - 52 ANOS DE TRABALHO PELO SOCIAL

- Estatuto registrado sob o n.º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú
- Data da fundação da Entidade 20 de dezembro de 1971
- Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo inscrição nº 3143
- Declarado de Utilidade Pública Municipal Lei n. º 696 de 11/08/1972
- Declarado de Utilidade Pública Estadual Autógrafo n. º 21.909 Projeto 611/91 Lei 8.257 de 24/03/93
- Declarado de Utilidade Pública Federal Decreto de 16/09/1997 MJ n. º 16.448/94-00
- Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social CNAS Processo de n. º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997
- Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.º 02 de 17/09/99

## RELAÇÃO DAS DESPESAS JANEIRO 2023 CONVÊNIO MUNICIPAL

N°	DATA DO DOCUMENTO CHEQUE	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO	NATUREZA DA DESPESA	PAGAMENTO	VALOR R\$
01	18/01/2023	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	393.631.948-09	2.337,11
02	18/01/2023	Recibo de Pagto. Férias	Recursos Humanos	020.592.678-97	3.559,49
03	18/01/2023	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	274.441.618-52	1.198,47
04	18/01/2023	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	347.889.708-48	1.640,37
05	18/01/2023	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	273.955.608-09	1.984,77
06	18/01/2023	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	142.115.768-36	439,13
07	29/12/2022	NF. Eletrônica 3854	Serviço de Terceiro	12.996.705/0001-90	525,00
08	13/12/2022	ELEKTRO	Material de Consumo	02.328.280/0001-97	494,19
		IRRF - REND. TRABALHO ASSALARIADO DÉCIMO TERCEIRO / ADIANTAMENTO DE SALÁRIO			
09	19/01/2023		Recursos Humanos	-	223,77
10					

José Luiz Furtado Vice-Presidente em exercício do S.O.S.